
ZARZĄDZENIE NR 132/WF/2022 
WÓJTA GMINY DĘBICA 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

w  s  p r a w i e  :    dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu                                             

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634), art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236)– Wójt Gminy Dębica zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na rok 2022, jak w tabeli Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na rok 2022, jak w tabeli Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Stanisław Rokosz 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
900 

  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000 000,00  

90095 
 

Pozostała działalność 12 000 000,00   
0970 Wpływy z różnych dochodów ( wpłaty mieszkańców na zakup paliwa stałego) 12 000 000,00 

   
Razem: 12 000 000,00 

Tabela Nr 2 Plan wydatków budżetu Gminy Dębica na 2022 rok. 
Dzia

ł 
Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000 000,00  
90095 

 
Pozostała działalność 12 000 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 3 000 000,00 

Razem: 12 000 000,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DC95753-8E16-456B-B3FC-8C163567E165. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


